,

tali conditione adquievimus : concessimus ecclesie jam dicte totam

supradictam terram iiabendam, et liliere et quiète et absque omni

nostre justicie consuetudine perpetualiter possidendam. Donavimus et
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quotcunque ibi hospites ponerentur; iiullam in eis neque in eorum

agripennis consuetudinem, neque in propriis monachorum cultmis,

quantum cum duabus carrucis excolere poterint, retinuimus; de aliis

tantum, terris nobis raedietatem terragil et consuetudinem illam

quam brennagium vocant, sicut in terra sancte Crucis accipimus ab

incolis villanis, retinentes. Qviod ut firmum et inconcussum futuris

temporibus maneat , nominis nostri karactere firmari , et sigilli nostri

actoritate corroborari precipimus, presentibus de palatio nostro quo-

rum nomina sublitulata sunt et signa '
. S. Anselmi dapiferi. S. Stepliani

cancellarii. S.Hugonisconstabidarii. S.Widonis camerarii. S.Widonis

buticulai'ii. Actum Parisius in palatio publiée, présente Adela, comi-

tissa Blesensi, annoab incarnatione Domini MCIX°, anno vero nostre

consécration is II". Steplianus cancellarius relegendo subscripsit.

LXVIL

Qiiofl Gallcsius , filius Ribaldi , cum uxore sua , fili'a Albert! iiiajoris , malefactum ef

catunipnîam omneni penitiis contra nos abjuraverit.

« Scriptum hoc legentibus notum esse volumus nos sancti Pétri

Carnoti monachi, quia Gallesius, filius Ribaldi de Artenaico, priiis-

quam filiam Alberti, majoris Imprenville, uxorem duceret, in capi-

tiilum nostrum venit, et, cum eodem pâtre suo Ribaldo , ecclesie et

capitule nostro super sanctorum reliquias hujusmodi fidelitatem

juravit; qiiod videlicet, nullo modo nobis vel rébus nostris, nec facto

nec concensu, nec perse necper alium, nocumento unquam scienter

foret; quod, si dampnum ecclesie nostre in aliquo presentiret, nos

super hoc pro posse premuniret; quod etiam, si a rege, ut pote domino
suo naturali, coactus, vel nesciens, in dampnum rerum nostrarum

duceretur vel veniret, mox ut hoc comperiret, pro posse satisfaciens,

si quid de damno nobis facto in partem sibi cederet, nobis sine fraude

restitueret; quod denique nec ipse nec hères suus, in rébus ad eccle-

siam nostram quocunque modo pertinentibus, nuUa occasionc quic-

' Hic (Iclinealuni est monogramnia Ludovici régis.
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quam unquam clamaret. Predicta quoque puella, ejusdem Gallesii

uxor mox futura, hoc idem post eum, sicut hic determinatum est